
Дополнување на дневен ред на дваесет и девета седница,  22.08.2023 
 

- Предлог- Програма за измена идоолнување на Програмата за изработка на 
Урбанистички планови во општина Василево за 2023 година 

- Правилник за еднократна парична помош за прваче запишано во основно 
училиште на територијата на општина Василево 

- Предлог- Одлука за доделување на еднократна парична помош на семејство со 
прваче на подрачјето на општина Василево во учебната 2023/2024 година 

- Годишен – План за вработување за 2024 година за општина Василево 
- Предлог- Решеније за именување на член на Надзорен Одбор на ЈПКД ,, Турија “ 

Василево 
- Годишна – Програма на општинското одновно училиште „ Атанас Нивичански“ 

за учебната 2023/2024 година 
 


